
Zápis z     jednání komise při MČ Praha-Vinoř  

Název komise Komise pro životní prostředí 

Datum a čas konání 8.8.2023 18:00-21:00

Místo konání V POLI z.s. Bohdanečská 264

Počet přítomných členů komise Přítomno 7 z celkem 7členů komise

Program jednání komise (hlavní body, úkoly)

– Výsledky a soupis hlavních bodů k parku V Žabokřiku

– Návrhy na využití pozemku V Obůrkách 

– Doplnění a projednání bodů k parku před hřbitovem

Průběh diskuse, případně výsledek hlasování a přijatá usnesení

 Soupis výsledků z dotazníku k parku V Žabokřiku s grafy – informovat veřejnost

Doplnění podnětů k parku před hřbitovem – předat Ing. Vaculové a Ing. Markovi

Komise pro životní prostředí radě doporučuje udělat rozbor navážky zeminy na pozemku budoucího
parku V Žabokřiku.

Komise  pro  životní  prostředí  radě  doporučuje  vyhodnotit  stabilitu  skalního  výchozu  na  pozemku
parcelní číslo 79, k.ú. Vinoř.

Seznam úkolů

Datum 

zadání
Úkol

Odpovědná osoba (člen 

komise)
Stav plnění1 Termín plnění 

(datum)

8.8.2023
Sepsat článek k výsledkům 

dotazníku V Žabokřiku

Johana Benšová

David Stella
Z

1Z = zadáno (zatím bez realizace); R = úkol v realizaci; D = úkol dokončený,. Úkoly, které byly 

v předchozím zápisu označeny jako dokončené, jsou smazány. 



Zapsal/a: 

Přílohy zápisu: Prezenční listina


